OSPITALITA ITALIANA

QUALITY APPROVED

AGRITURISMI

Agriturismo Casa Scaparone Alba Localita Scaparone, 45 https://www.casascaparone.it/

Villa Giobatta Barolo Via Alba, 63 https://www.burlotto.com/appartamenti-villa-giobatta
Agriturismo Villa Tiboldi Canale Case Sparse Tiboldi, 127 https://www.villatiboldi.com/it/

All'ombra del Castello Ciglie Via Molino, 60 https://www.allombradelcastello.com/it

Agriturismo Enolocanda Del Tufo Dogliani Borgata Gombe, 33 - Madonna delle Grazie https://www.deltufo.it/

Il Pedaggio Guarene Strada Pedaggio 7/C http://www.anticopedaggio.it/

Agriturismo Cascina del Monastero La Morra Frazione Annunziata, 112/a http://www.cascinadelmonastero.it/intro/

Agriturismo Tra Sole e Vigne

Monforte d'Alba

Localita Manzoni, 33

https://www.trasolevigne.it/itthomepage

Agriturismo La Virginia

Revello

Via Valle Po, 70 - Morra San Martino

https://www.lavirginia.it/

Cascina Cerea

Rocca Ciglie

Strada dell'Albarea, 1

https://cascina-cerea.com/itthome/

Eno Agriturismo Cascina L'Arché

Santo Stefano Belbo

Localita Vogliere, 44

http://ristorante.agriturismoarche.it/

Cascina Meriame Serralunga d'Alba Localita Meriame, 1 https://www.barolomeriame.com/
Agriturismo Ca del Re Verduno Via Umberto |, 14 http://www.agriturismocadelre.it/
Agriturismo Locanda dell'Orso Bevitore Verduno Via Vittorio Emanuele, 42 https://www.burlotto.com/locanda-dellorso-bevitore/

BED & BREAKFAST

La Rola

Albaretto della Torre

‘Via Umberto, 4

https://bblarola.it/

CAMPEGGI

Campeggio Valle Gesso Entracque Strada Provinciale per Valdieri, 3 https://www.campingvallegesso.com/
Lou Dahu Marmora Via Provinciale, 6 https://www.campingloudahu.com/
S Gioachino Vinadio ‘Sant‘Anna https://www.santannadivinadio.it/
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HOTEL

Le Marmotte Acceglio Borgo Frere, 53 https://www.lemarmotte.com/
Hotel Langhe Alba Strada Profonda, 21 https://www.hotellanghe.it/
Cuneo Hotel Cuneo Via Vittorio Amedeo I, 2 http://www.cuneohotel.com/
Hotel Trattoria della Posta Peveragno Frazione Pradeboni, 1 http://www.laposta-trattoria.it/

Albergo della Ceramica

Villanova Mondovi

Via XX Settembre, 2

https://www.albergodellaceramica.it/

RISTORANTI

Porta Santa Maria Busca Via Roberto d'Azeglio, 37 http://www.portasantamaria.it/ita/index.php
Garel Cucina Tipica Canale Strada Torretta, 10 http://www.ristorantegarel.it/

Il Gambero Rosso Cervere Piazza San Sebastiano, 26 https://ristorantepizzeriailgamberorosso.com/
Osteria Primi Dolci Cervere Piazza San Sebastiano, 30 http://www.primidolci.it/

Osteria La Torre Cherasco Via Ospedale, 22 https://www.osterialatorre-cherasco.it/

Ristorante dei Pescatori

Chiusa di Pesio

Frazione Vigna, 152

https://www.albergopescatori.it/ita/

Capri Cuneo Piazza Seminario https://www.pizzeriacapricuneo.it/

| 5 Sensi Cuneo Via Dronero, 4 https://www.i5sensiristorante.com/
Ristorante tipico Vecchio Mulino Entracque Via Molino, 1 https://www.vecchiomulinoentracque.com/
| Chimi Locanda di Frassino Frassino Via Vecchia, 39 http://www.locandaichimi.it/

La Madernassa ristorante resort Guarene Localita Lora, 2 https://www.lamadernassa.it/

UVE La Morra Via Umberto |, 13 https://www.uvelanghe.it/

Osteria il Bagatto

Limone Piemonte

Via XX Settembre, 16

http://www.releven11.it/

Ristorante La Borsarella

Mondovi

Strada del Crist, 2

https://www.laborsarella.it/

Trattoria della Posta

Monforte d'Alba

Localita Sant' Anna, 87

http://www.trattoriadellaposta.it/

Locanda Occitana Ca' Bianca Roccabruna Strada Luisa Paulin, 53 https://www.locandacabianca.it/it/
Ristorante Rocceré Roccabruna Frazione Sant'Anna, 135 https://www.albergoroccere.it/
Interno 2 Saluzzo Via Martiri della Liberazione 2 https://www.internodue-saluzzo.it/
Taverna San Martino Saluzzo Corso Piemonte, 109 https://www.tavernasanmartino.com/
Ristorante Nuovo Monarca Scarnafigi Strada Tetti Olio, 2 http://www.ilnuovomonarca.it/

Ristorante Fiordifragola

Sommariva Perno

Via Erta, 6 San Giuseppe

https://www.fiordifragola.it/

Ristorante Ruota Due

Valdieri

Provinciale Valdieri, 4 — Andonno

https://www.ristoranteruotadue.it/
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